DATE
HEURE
LIEU

5.1
5.2

7.1
7.2

7.3

8.1
8.2

9.1
10.
10.1
10.2

11.
12.
121
12.2
12.3
13.
14.

VILLE DE MACAMIC

SEANCE ORDINAIRE DU CONSEIL MUNICIPAL

2 JUILLET 2019
19 HEURES
HOTEL DE VILLE | SALLE DU CONSEIL

ORDRE DU JOUR

OUVERTURE DE LA SEANCE
LECTURE ET ADOPTION DE L’ORDRE DU JOUR
ADOPTION DU PROCES-VERBAL

Adoption des proceés-verbaux de la séance ordinaire du 3 juin 2019 et de la séance
extraordinaire du 17 juin 2019;

TRESORERIE

Approbation des comptes a payer :

» Liste des comptes au montant de 222 924,59 $

» Liste des salaires au montant de 65 110,39 $
CORRESPONDANCE

Correspondance regue et envoyée pour le mois de juin 2019;
Dons, commandites et partenariats;

PERIODE DE QUESTIONS DES CITOYENS

ADMINISTRATION ET REGLEMENTATION

Modification au régime de retraite simplifié;

Dépot du rapport d’activité de la Corporation du transport public adapté d'Abitibi-
Ouest au 31 décembre 2018;

Demande d’aide financiere a la sécurité publique;

GESTION ET MISE EN VALEUR DU TERRITOIRE

Demande de dérogation mineure — Lot 4 049 214;

Demande a la CPTAQ — Monsieur Guillaume Lemieux — Fromabitibi;
TRAVAUX PUBLICS

Soumission pour les travaux d’inspection des chaussées;

SPORTS, LOISIRS ET CULTURE

Activités estivales ;

Entente avec Association du hockey mineur de La Sarre pour acquisition de diviseurs
de glace;

RAPPORT DES COMITES
AFFAIRES NOUVELLES

PERIODE DE QUESTIONS DES CITOYENS
LEVEE DE LA SEANCE



