VILLE DE MACAMIC

SÉANCE ORDINAIRE DU CONSEIL MUNICIPAL

DATE	2 JUILLET 2019
Heure	19 HEURES
Lieu	HÔTEL DE VILLE SALLE DU CONSEIL
Ordre du jour	
1.	OUVERTURE DE LA SÉANCE
2.	LECTURE ET ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR
3.	ADOPTION DU PROCÈS-VERBAL
3.1	Adoption des procès-verbaux de la séance ordinaire du 3 juin 2019 et de la séance extraordinaire du 17 juin 2019;
4.	Trésorerie
4.1	Approbation des comptes à payer :
	➤ Liste des comptes au montant de 222 924,59 \$
	Liste des salaires au montant de 65 110,39 \$
5.	CORRESPONDANCE
5.1	Correspondance reçue et envoyée pour le mois de juin 2019;
5.2	Dons, commandites et partenariats;
6.	PÉRIODE DE QUESTIONS DES CITOYENS
7.	ADMINISTRATION ET RÉGLEMENTATION
7.1	Modification au régime de retraite simplifié;
7.2	Dépôt du rapport d'activité de la Corporation du transport public adapté d'Abitibi- Ouest au 31 décembre 2018;
7.3	Demande d'aide financière à la sécurité publique;
8.	GESTION ET MISE EN VALEUR DU TERRITOIRE
8.1	Demande de dérogation mineure – Lot 4 049 214;
8.2	Demande à la CPTAQ – Monsieur Guillaume Lemieux – Fromabitibi;
9.	TRAVAUX PUBLICS
9.1	Soumission pour les travaux d'inspection des chaussées;
10.	SPORTS, LOISIRS ET CULTURE
10.1	Activités estivales ;
10.2	Entente avec Association du hockey mineur de La Sarre pour acquisition de diviseurs de glace;
11.	RAPPORT DES COMITÉS
12.	AFFAIRES NOUVELLES
12.1	
12.2	
12.3	
13.	PÉRIODE DE QUESTIONS DES CITOYENS
14.	LEVÉE DE LA SÉANCE